
EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Exclusive Boogie Bar1 277 Kalweit, Andrea 28669 24744 5 68SAAR

Anja2 240 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 4 66RLP

Susi3 205 Hauck, Beate 28310 20733 3 65,5RLP

TL Sudden Sonny ZIP4 234 Achtermann, Sabine 28528 30464 2 63RLP

BB Snap Olena5 294 Steilen, Dirk 5438 30634 1 58,5RHLD

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Charon1 290 Linn, Cathrin 90009 19240 5 69

Avalon2 274 Wetzlar, Pia 90008 10457 4 68

Little Pepper Anny3 210 Neunkirchen, Jan 90003 21379 3 67

Cookie4 203 Becker, Sonja 90002 90002 2 63,5

Stina5 202 Becker, Simone 90001 90001 1 62,5

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cookie1 203 Becker, Sonja 90002 90002 5

Stina2 202 Becker, Simone 90001 90001 4

Aimee3 224 Schuh, Lisa-Marie 90004 90004 3

Avalon4 274 Wetzlar, Pia 90008 10457 2

Sheza Rey Olena5 263 Burger, Lisa 90006 90007 1

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aimee1 224 Schuh, Lisa-Marie 90004 90004 5

Stina2 202 Becker, Simone 90001 90001 4

Cookie3 203 Becker, Sonja 90002 90002 3

Avalon4 274 Wetzlar, Pia 90008 10457 2

Charon5 290 Linn, Cathrin 90009 19240 1
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Lil Queen BB1 208 Vetter, Katrin 15264 31665 5RLP

LR Angel of Saint2 249 Köhler, Christina 16807 28530 4HES

RLP

Topsmart Maddox Chex3 226 Schwarz, Steven Josef 17641 29088 3XSAAR

Sheza Chips Hobby4 267 Bakri, Rabia 8717 28431 2SAAR

Anja5 241 Trautwein, Heike 9511 29504 1RLP

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

United Colours Of JC1 283 Müller, Lucie 21838 20545 5RLP

Lenas Majestic San2 244 Groß, Anna 24032 24353 4SAAR

Frost Joe Cody3 272 Olzem, Alexandra 17657 30632 3RHLD

Mary Lou's Choice4 303 Erbelding, Tanja 25700 25761 2XSAAR

Piedmont5 258 Kull, Fabian 26995 28226 1RLP

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 217 Münster, Christina 3507 27534 5SAAR

One Againe Jetsetter2 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 4XSAAR

BM Royal Spade3 237 Haaß, Barbara 7444 25691 3XSAAR

BH Painted Diamond4 246 Domanski, Rebecca 22559 23617 2RLP

Cielo May Flower5 228 Weber, Dominik 22653 25342 1RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Its Jokertime1 250 Köhler, Christina 16807 29009HES

RLP

Lenas Majestic San2 244 Groß, Anna 24032 24353SAAR

Burnin The Rail3 217 Münster, Christina 3507 27534SAAR

Cielo May Flower4 229 Maisch, Anna-Christina 24820 25342RLP
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UTC Gonzos Favorit1 306 Bergström, Linda 20216 31000 5 7,15XRHLD

Royal Skip Bar2 309 Seidl, Anne 24920 30654 4 7XBAWÜ

Resolution Busy Bee3 247 Domanski, Rebecca 22559 27931 3 6,2XRLP

Stolzano4 206 Klose, Nicole 14631 30520 2 5,8RHLD

HS Mister Nice Guy5 275 Haasenritter, Eva 14424 31366 1 5,7RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Sanny Su1 265 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4SAAR

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Majestic San1 244 Groß, Anna 24032 24353 5SAAR

LR Angel of Saint2 249 Köhler, Christina 16807 28530 4HES

RLP

Mary Lou's Choice3 303 Erbelding, Tanja 25700 25761 3XSAAR

Frost Joe Cody4 272 Olzem, Alexandra 17657 30632 2RHLD

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5XRLP

One Againe Jetsetter2 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 4XSAAR

Seven X Pep3 201 Müller, Daniela 22691 23927 3RLP

Smart Top Enterprise4 286 Dexler, Nadine 20170 18873 2RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 217 Münster, Christina 3507 27534 5 69SAAR

One Againe Jetsetter2 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 68XSAAR

United Colours Of JC2 283 Müller, Lucie 21838 20545 4 68RLP

JM Acorns Starlight4 211 Wisser, Karola 17608 28569 2 66RLP
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Seven X Pep5 201 Müller, Daniela 22691 23927 1 65RLP

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LR Angel of Saint1 249 Köhler, Christina 16807 28530 5 71,5HES

RLP

Sheza Chips Hobby2 267 Bakri, Rabia 8717 28431 4 71SAAR

Bit And Spurs3 204 Stöcklein, Benedicta 22690 29263 3 69,5XRLP

Lone Leah Gun4 242 Both, Lisa 21093 28132 2 67,5XRLP

Anja5 241 Trautwein, Heike 9511 29504 1 67RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugars Tivio Girl1 222 Seuwen, Alessa 21670 11802 5 66RLP

BV Sheza Fury2 271 Essel, Friederike 21931 25677 4 64XRLP

SAAR

Zippos Royal Deesign3 255 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 3 61,5SAAR

Lil Sanny Su4 265 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2 51,5SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen T Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

United Colours Of JC1 283 Müller, Lucie 21838 20545 6 70,5RLP

Burnin The Rail2 217 Münster, Christina 3507 27534 5 69,5SAAR

Seven X Pep3 201 Müller, Daniela 22691 23927 4 69RLP

Nonchalant4 111 Trautwein, Heike 9511 24575 3 68,5XRLP

One Againe Jetsetter4 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 3 68,5XSAAR

Mary Lou's Choice4 303 Erbelding, Tanja 25700 25761 3 68,5XSAAR

Ergebnisliste: LK 2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR Stun Gun1 278 Ferl, Georg 8282 31681 5 69HES

JM Magic Livin San2 215 Wickert, Jürgen 17275 31058 4 65RLP

Topsmart Maddox Chex3 226 Schwarz, Steven Josef 17641 29088 3 58,5XSAAR

Sonntag, 17. August 2014 Seite 4 von 13



EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lone Leah Gun1 242 Both, Lisa 21093 28132 4 66,5XRLP

Contoureds Lady2 289 Becker, Ralf 7113 31667 3 58SAAR

Smart Chic Total Dry3 285 Dexler, Nadine 20170 31030 2 57,5RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jasper Taris1 261 Wagner, Isabelle 26772 25907 5RLP

Anja2 240 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 4RLP

OJ Class of Whiz3 233 Hübgen, Sabrina 17484 90005 3SAAR

TL Sudden Sonny ZIP3 234 Achtermann, Sabine 28528 30464 3RLP

Susi5 205 Hauck, Beate 28310 20733 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jasper Taris1 260 Glassl, Christin 24912 25907 5RLP

Nonchalant2 111 Trautwein, Heike 9511 24575 4XRLP

Lil Sanny Su2 265 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4SAAR

Gumps Twister BB4 256 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2RLP

Sun Little Lady5 266 Mühlum, Saskia 24913 26397 1RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 256 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4RLP

BV Sheza Fury2 271 Essel, Friederike 21931 25677 3XRLP

SAAR

Lil Sanny Su3 265 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2SAAR

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

One Againe Jetsetter1 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 5XSAAR

Sun Little Lady2 266 Mühlum, Saskia 24913 26397 4RLP

Little Pepper Anny3 209 Vetter, Katrin 15264 21379 3RLP

Jasper Taris4 260 Glassl, Christin 24912 25907 2RLP

Shes A Killer Queen5 307 Corell, Anne-Katharina 25703 28218 1XRLP

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anja1 240 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 5RLP

Susi2 205 Hauck, Beate 28310 20733 4RLP

Exclusive Boogie Bar3 277 Kalweit, Andrea 28669 24744 3SAAR

RVS Cool Alabama Slammer4 259 Kreutschmann, Ronja 26624 30630 2BAWÜ

BB Snap Olena5 294 Steilen, Dirk 5438 30634 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Chips Hobby1 305 Lambeng, Lenya 28778 28431 5SAAR

Smart Chic Total Dry2 282 Braun, Kristin 28537 31030 4RLP

Leonardo3 225 Weber, Julia 28287 29371 3RLP

Sharif4 270 Loebens, Katrin 27763 28390 2SAAR

Streakies Tyson5 227 Kinsinger, Tessa 27092 30320 1SAAR

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mortischa1 8 Thorn, Corinna 27852 25145 6 70RLP

Lady Holly Lu2 19 Weisser, Nadine 28366 25909 5 65RLP

HQ Doctor Magic3 281 Lebershausen, Tina 28482 30643 4 61,5SAAR

Yukons Golden Diego4 221 Schiel, Natalie 24177 26793 3 59,5XRLP

Miss Speedy Bandit5 200 Klein, Sara 23498 30112 2 58SAAR

LR Angel of Saint6 251 Böck, Nicole 20053 28530 1 50,5HES

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fancy My Principles1 300 Engel, Christine 23085 29231 4 7,25XBAWÜ

RLP

Bit And Spurs2 204 Stöcklein, Benedicta 22690 29263 3 6,85XRLP

Resolution Busy Bee3 247 Domanski, Rebecca 22559 27931 2 6,75XRLP
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Exclusive Boogie Bar1 277 Kalweit, Andrea 28669 24744 5SAAR

Susi2 205 Hauck, Beate 28310 20733 4RLP

Lexus 223 235 Achtermann, Sabine 28528 29479 3RLP

Anja4 240 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 2RLP

RVS Cool Alabama Slammer5 259 Kreutschmann, Ronja 26624 30630 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sharif1 270 Loebens, Katrin 27763 28390 5SAAR

Sheza Chips Hobby2 305 Lambeng, Lenya 28778 28431 4SAAR

Streakies Tyson3 227 Kinsinger, Tessa 27092 30320 3SAAR

Smart Chic Total Dry4 282 Braun, Kristin 28537 31030 2RLP

Leonardo5 225 Weber, Julia 28287 29371 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LR Angel of Saint1 251 Böck, Nicole 20053 28530 6HES

Smart Top Enterprise2 287 Dexler, Marco 20169 18873 5RLP

Roosters Charming3 269 Bonitz, Nicole 19940 30366 4SAAR

Miss Speedy Bandit4 200 Klein, Sara 23498 30112 3SAAR

Yankee Doodle Doctor5 284 Nagel, Lisa 23602 27680 2BAWÜ

Thiergartenhofs Gangster6 296 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 1RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OJ Class of Whiz1 233 Hübgen, Sabrina 17484 90005 72SAAR

Lenas Majestic San2 244 Groß, Anna 24032 24353 68,5SAAR

BM Royal Spade3 237 Haaß, Barbara 7444 25691 68XSAAR

Monty4 293 Holl, Andreas 13749 29015 67,5RLP

BH Painted Diamond5 246 Domanski, Rebecca 22559 23617 67RLP

TL Smart Pink Deluxe5 254 Probst, Mira 28540 29439 67SAAR

Sharif7 270 Loebens, Katrin 27763 28390 66,5SAAR
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR LK 1/2 Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Chips Hobby1 267 Bakri, Rabia 8717 28431 5 62,5SAAR

JM Magic Livin San2 212 Wisser, Karola 17608 31058 4 62RLP

JM Amy Einstein3 213 Wisser, Karola 17608 29491 3 61,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Againe Jetsetter1 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 67XSAAR

Robin Red Pepper2 299 Engel, Christine 23085 22805 4 66,5BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 217 Münster, Christina 3507 27534 6SAAR

One Againe Jetsetter2 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 5XSAAR

Little Pepper Anny3 209 Vetter, Katrin 15264 21379 4RLP

Lenas Majestic San4 244 Groß, Anna 24032 24353 3SAAR

Nonchalant5 111 Trautwein, Heike 9511 24575 2XRLP

Smart Top Enterprise6 286 Dexler, Nadine 20170 18873 1RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Royal Deesign1 255 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 5SAAR

Sugars Tivio Girl2 222 Seuwen, Alessa 21670 11802 4RLP

Gumps Twister BB3 256 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3RLP

BV Sheza Fury4 271 Essel, Friederike 21931 25677 2XRLP

SAAR

Lil Sanny Su5 265 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 1SAAR
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR Stun Gun1 278 Ferl, Georg 8282 31681 5 69,5HES

Lone Leah Gun2 242 Both, Lisa 21093 28132 4 67,5XRLP

JM Amy Einstein3 214 Wickert, Jürgen 17275 29491 3 67RLP

Topsail Mc Jac4 279 Ferl, Georg 8282 30949 2 66HES

JM Magic Livin San5 215 Wickert, Jürgen 17275 31058 1 64,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lone Leah Gun1 264 Geib, Romy-Victoria 26890 28132 4 65,5XSAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cielo May Flower1 228 Weber, Dominik 22653 25342 5 68RLP

Dualy Chex2 245 Domanski, Rebecca 22559 29572 4 65,5RLP

Monty2 293 Holl, Andreas 13749 29015 4 65,5RLP

Smart Top Enterprise4 286 Dexler, Nadine 20170 18873 2 64,5RLP

Fourteen Gold Stars5 288 Becker, Ralf 7113 16704 1 64SAAR

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Chic Total Dry1 282 Braun, Kristin 28537 31030 4 57,5RLP

Streakies Tyson2 227 Kinsinger, Tessa 27092 30320 3 48SAAR

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Lil Queen BB1 208 Vetter, Katrin 15264 31665 5RLP

Shes A Killer Queen2 307 Corell, Anne-Katharina 25703 28218 4XRLP

LR Angel of Saint3 249 Köhler, Christina 16807 28530 3HES

RLP

Sheza Chips Hobby4 267 Bakri, Rabia 8717 28431 2SAAR
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Anja5 241 Trautwein, Heike 9511 29504 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mortischa1 8 Thorn, Corinna 27852 25145 6RLP

Lady Holly Lu2 19 Weisser, Nadine 28366 25909 5RLP

Roosters Charming3 269 Bonitz, Nicole 19940 30366 4SAAR

Yankee Doodle Doctor4 284 Nagel, Lisa 23602 27680 3BAWÜ

Yukons Golden Diego5 221 Schiel, Natalie 24177 26793 2XRLP

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

VR Chris Lee Adams1 291 Stolz, Sabine 28091 24469 5 68SAAR

Susi2 205 Hauck, Beate 28310 20733 4 61RLP

Streakies Tyson3 227 Kinsinger, Tessa 27092 30320 3 55,5SAAR

Anja4 240 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 2 53,5RLP

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Roosters Charming1 269 Bonitz, Nicole 19940 30366 5 65SAAR

Thiergartenhofs Gangster2 296 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 4 63,5RLP

Lady Holly Lu3 19 Weisser, Nadine 28366 25909 3 63RLP

Yankee Doodle Doctor4 284 Nagel, Lisa 23602 27680 2 62BAWÜ

Freckles 0075 231 Klein, Raphael 30247 31604 1 61,5SAAR

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeurs Little Tyke1 304 Schumacher, Julia 21047 26848 5 7,35XBAWÜ

JM Magic Livin San2 215 Wickert, Jürgen 17275 31058 4 6,5RLP

JM Amy Einstein3 214 Wickert, Jürgen 17275 29491 3 6,4RLP

Special San Smart4 216 Heiner, Carolin 22688 28096 2 5,65XRLP

Lone Leah Gun5 242 Both, Lisa 21093 28132 1 5,55XRLP
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Againe Jetsetter1 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 6XSAAR

Burnin The Rail2 217 Münster, Christina 3507 27534 5SAAR

Badgers Sweet Mystery3 257 Sauter, Manuel 26993 28634 4RLP

Smart Top Enterprise4 286 Dexler, Nadine 20170 18873 3RLP

BM Royal Spade5 237 Haaß, Barbara 7444 25691 2XSAAR

United Colours Of JC6 283 Müller, Lucie 21838 20545 1RLP

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mortischa1 8 Thorn, Corinna 27852 25145 4 66,5RLP

Lady Holly Lu2 19 Weisser, Nadine 28366 25909 3 63RLP

Thiergartenhofs Gangster2 296 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 3 63RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun W Meisterschaftsklasse Junior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Chips Hobby1 267 Bakri, Rabia 8717 28431 5 63,5SAAR

JM Amy Einstein2 213 Wisser, Karola 17608 29491 4 63RLP

Lone Leah Gun2 242 Both, Lisa 21093 28132 4 63XRLP

JM Magic Livin San4 212 Wisser, Karola 17608 31058 2 61,5RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 217 Münster, Christina 3507 27534 5 69,5SAAR

One Againe Jetsetter2 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 66,5XSAAR

BH Painted Diamond2 246 Domanski, Rebecca 22559 23617 4 66,5RLP

Whiz My Advocate4 298 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 2 65RLP

JM Acorns Starlight5 211 Wisser, Karola 17608 28569 1 63,5RLP
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Chips Hobby1 267 Bakri, Rabia 8717 28431 6 69SAAR

Fancy My Principles2 300 Engel, Christine 23085 29231 5 66,5XBAWÜ

RLP

Resolution Busy Bee3 247 Domanski, Rebecca 22559 27931 4 66XRLP

Lone Leah Gun4 242 Both, Lisa 21093 28132 3 65,5XRLP

JM Amy Einstein5 213 Wisser, Karola 17608 29491 2 65RLP

LR Angel of Saint6 249 Köhler, Christina 16807 28530 1 64HES

RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugars Tivio Girl1 222 Seuwen, Alessa 21670 11802 5 64,5RLP

Zippos Royal Deesign2 255 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 4 62SAAR

Lil Sanny Su3 265 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 59,5SAAR

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 217 Münster, Christina 3507 27534 7 72,5SAAR

One Againe Jetsetter2 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 6 71XSAAR

BH Painted Diamond3 246 Domanski, Rebecca 22559 23617 5 70RLP

Sugars Tivio Girl4 223 Seuwen, Katja 20069 11802 4 69,5RLP

Mara4 253 Haesser, Stefanie 27577 28259 4 69,5SAAR

Badgers Sweet Mystery4 257 Sauter, Manuel 26993 28634 4 69,5RLP

Nonchalant7 111 Trautwein, Heike 9511 24575 1 69XRLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 217 Münster, Christina 3507 27534 6 70SAAR

JM Acorns Starlight2 211 Wisser, Karola 17608 28569 5 69,5RLP

Robin Red Pepper3 299 Engel, Christine 23085 22805 4 69BAWÜ

RLP

GHP Great Pal Omine4 55 Forster, Carmen 21711 21111 3 68,5SAAR

Whiz My Advocate5 218 Müller, Sonja 22177 24667 2 68RLP
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EWU-Turnier: B / C Heiligenwald

One Againe Jetsetter6 239 Brausch, Alexandra 12558 23785 1 67XSAAR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lone Leah Gun1 264 Geib, Romy-Victoria 26890 28132 4 65,5XSAAR

Gumps Twister BB2 256 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3 64,5RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cielo May Flower1 228 Weber, Dominik 22653 25342 5 69,5RLP

Big Time Pride2 301 Hartmann, Michael 14268 29019 4 68SAAR

Smart Top Enterprise3 286 Dexler, Nadine 20170 18873 3 67,5RLP

Monty4 293 Holl, Andreas 13749 29015 2 66,5RLP

Dualy Chex5 245 Domanski, Rebecca 22559 29572 1 66RLP

Nic N Nic To Anima5 310 Stähly, Tatjana 11480 24839 1 66SAAR
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